ENCAUCHETADO 3 HILOS CALIBRE 14

SUMINISTRO E INSTALACION DE SWICH ELECTRICO

SUMINISTRO DE LAMPARA Y MANTENIMIENTO

CORRECTIVO AL VIDEO BEAM INCLUYENDO CAMBIO

DE LÁMPARA, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE Y LIMPIEZA

INTERNA 

13 1

14 1

Lo anterior para efectos de pago

Rector

10.216.170

0

VALOR TOTAL: 10.216.170

Diez millones doscientos dieciséis mil ciento setenta pesos m/l

Por parte de: 

Medellín , 9 de junio de 2023

Cordialmente,

Carlos Alberto Mazo Loaiza

IVA

TOTAL

ELECTRONICAS VIMAR S.A.S NIT: 901224177-5

15 1 2.950.0002.950.000

MANO DE OBRA MANTENIMIENTO DE LUMINARIAS Y

PUNTOS ELÉCTRICOS EN LAS DISTINTAS